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Cykl szkoleń (15.06, 29.06, 20.07) dla lekarzy POZ: 
Profilaktyka raka jelita grubego – zasadność, metody, 
organizacja w Polsce. Warsztaty dla lekarzy 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej (POZ) 

Zapraszamy na cykl szkoleń online na temat profilaktyki raka jelita grubego dla lekarzy POZ.
Cykl składa się z trzech części. Rejestrując się na termin 15 czerwca jednocześnie rejestrują się
Państwo na kolejne terminy. Nie ma potrzeby oddzielnej rejestracji na kolejne daty.
UWAGA: można się zapisać na dwa szkolenia z cyklu 29.06 i 20.07 - pełna obecność na 
dwóch szkoleniach z cyklu daje również możliwość uzyskania certyfikatu
Udział we wszystkich trzech częściach uprawnia do uzyskania certyfikatu z 4 punktami
edukacyjnymi. Warunkiem otrzymania certyfikatu jest udział w min 70 % cyklu i wypełnienie
anonimowej ankiety na koniec cyklu.
Cel szkolenia: zwiększenie kompetencji lekarzy POZ w dziedzinie badania profilaktycznego raka
jelita grubego; przełamanie barier w zalecaniu badań profilaktycznych przez lekarzy POZ
Tematyka szkolenia: omówienie celu badań, ich skuteczności i rodzajów w kontekście Programu
Badań Przesiewowych (PBP) w Polsce; organizacja PBP w Polsce; zasadność stosowania testu na
krew utajoną w Polsce
Program szczegółowy:
15.06.2021, Sesja 1,  g. 17:30

Rak jelita grubego: patofizjologia, rozpoznawanie, leczenie (40 min) 
Prof. Mirosław Szura
Metody badań przesiewowych raka jelita grubego i ich skuteczność;
profilaktyka pierwotna raka jelita grubego (45 min) Dr Marek 
Bugajski 

29.06.2021, Sesja 2, g. 17:30

Test na krew utajoną w stolcu: metoda, skuteczność, wady i zalety
(40 min) Dr Nastazja Dagny Pilonis
Organizacja PBP w Polsce (45 min) Prof. Jarosław Reguła

20.07.2021, Sesja 3,  g. 17:30

Kolonoskopia jako badanie przesiewowe: metoda, skuteczność, wady
i zalety (30 min) Dr Marek Bugajski 
Kolonoskopia jako narzędzie terapeutyczne: kwalifikacja i metody



leczenia (40 min) Prof. Mirosław Szura

 
Więcej informacji na temat profilaktyki raka jelita grubego, programu badań przesiewowych,
kolonoskopii znajdą Państwo na stronach http://pbp.org.pl/ i https://kolonoskopia.pl/pl/
Naczelna Izba Lekarska objęła patronat nad kampanią społeczną „Z miłości do życia. 
Rusz się na kolonoskopię” w ramach której Ośrodek Doskonalenia Zawodowego NIL 
organizuje cykl szkoleń dla lekarzy POZ.
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